
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  53– 29/05/2015

Esta é a Edição Nº 53 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO:

A Tomada de Preço de nº 01/2015, Processo nº 30/2015, de que trata 
este processo objetivou a seleção da melhor proposta para contratação 
de empresa para prestação de serviços de construção de quadra 
poliesportiva coberta na comunidade de Teixeiras - município de São 
Sebastião do Oeste – MG, conforme projeto e memorial descritivo. O 
presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente 
data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.
Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO E ADJUDICO:

TFF CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA, CNPJ N°- 08.080.291/0001-87 
foi ganhadora no valor total de R$291.519,03 (duzentos e noventa e um 
mil, quinhentos e dezenove reais e três centavos).

São Sebastião do Oeste, 28 de maio de 2015.                                                                                  

Dorival Faria Barros
Prefeito Municipal

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do
contrato n. 020/15. CONTRATADO – T FF – COSNTRUÇÕES E MONTAGENS
LTDA - OBJETO - A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE
QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA NA COMUNIDADE DE TEIXEIRAS -
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, conforme planilhas,
memorial descritivo e cronograma de execução. VIGËNCIA - 120 DIAS.
VALOR TOTAL - R$291.519,03 (duzentos e noventa e um mil e quinhentos
e dezenove reais e três centavos). DOTACÃO ORÇAMENTÁRIA -
02.13.01.27.812.2701.1026 – 4.4.90.51.00 – ficha 463 - Dorival Faria
Barros - PREFEITO


